
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 205 MARIA APARECIDA DE SOUZA ROSA F 39 F3539 - R21 SPORTS / J.A. 

RABELO
00:31:31

2 67 ERIKA TIEMI ANABUKI F 35 F3539 -  - LEOPOLDINA 00:33:33
3 284 VANESSA APARECIDA DA SILVA 

BARBOSA
F 38 F3539 -  - MURIAE 00:33:48

4 237 PATRICIA PEIXOTO SANTOS DE LIMA F 30 F3034 -  - CATAGUASES 00:36:52
5 104 HANNA FAJARDO RAMOS F 31 F3034 -  - LEOPOLDINA 00:37:17
6 148 JULIANA APARECIDA MENDONCA 

VIEIRA DE MORAIS
F 36 F3539 1  - CATAGUASES 00:37:34

7 150 JULIANA RODRIGUES DA SILVA F 32 F3034 1 PEGASUS 00:38:29
8 66 ENILCE ELVIRA ZAMBELLI BORDINHON F 43 F4044 1 DENISE MACHADO  - 

JUIZ DE FORA
00:38:44

9 184 LUCIELE MEIRELES DE OLIVEIRA MACIEL F 26 F2529 1 PACHECO RUNNING - 
UBA

00:39:05

10 73 FABIANA LOPES DO VALE DIAS F 33 F3034 2 ELAS QUE CORREM  - 
CATAGUASES

00:40:16

11 172 LIVIA MATOS CHAGAS F 38 F3539 2 ULTRALEVE 00:40:56
12 251 RAFAELA FRANZONE ROCHA F 31 F3034 - PM RB TEAM - 

LEOPOLDINA
00:40:57

13 38 CLEONIZE DA CRUZ ALVES F 44 F4044 - PM RB TEAMLEOPOLDINA 00:41:06
14 256 RAYLA FELIZARDO OLIVEIRA F 36 F3539 3  - MURIAE 00:42:29
15 171 LIVIA LACERDA COSTA FONTES F 20 F2024 - PM  - LEOPOLDINA 00:43:38
16 208 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 

GOUVEA
F 21 F2024 1  - LEOPOLDINA 00:43:39

17 146 JULIA DE MELLO SILVA F 28 F2529 2  - LEOPOLDINA 00:44:08
18 81 FERNANDA CUSTODIO ROCHA OLIVEIRA F 42 F4044 2 FUNCIONAL 

GUERREIROS
00:44:26

19 44 DALETE HELEN LOPES DE OLIVEIRA F 40 F4044 3 LEOPOLDINA 00:44:32
20 64 ELISANGELA LOPES GALVAO F 41 F4044 4  - LEOPOLDINA 00:44:40
21 248 POLIANA DE FREITAS RODRIGUES - PCD F 32 F3034 - PC RB TEAM - 

LEOPOLDINA
00:44:40

22 16 ANDREA GUEDES MARTINS F 53 F5054 1 LEOPOLDINA 00:45:20
23 252 RAFAELLA VALENTI CAMPOS F 18 F0819 1 AVULSO 00:45:57
24 127 JANAINA OLIVEIRA VARGAS F 45 F4549 1  - RIO DE JANEIRO 00:46:12
25 215 MARIANA LACERDA BATISTA F 30 F3034 3  - LEOPOLDINA 00:46:26
26 96 MARIA LUIZA GOMES F 29 F2529 3 00:46:44
27 79 FATIMA ARCHETTI F 67 F6599 1 RB TEAM - 

LEOPOLDINA
00:46:55

28 185 LUCIENE CIRINO DONATI DE MADEIROS F 52 F5054 2  - LEOPOLDINA 00:46:58
29 226 MICHELE DE OLIVEIRA LIMA F 35 F3539 4 DRGFIT - MIRADOURO 00:46:59
30 63 ELISANGELA FERREIRA DA SILVA F 46 F4549 2  - LEOPOLDINA 00:47:05

10/03/2024 - 16:34:39

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

8KM       FEM



31 30 CARLA FERREIRA DA SILVA DOMINGUES F 43 F4044 5 FUNCIONAL DOS 
GUERREIROS 
LEOPOLDINA

00:47:08

32 193 MANUELA BATISTA LACERDA F 32 F3034 4 RB TEAM - 
LEOPOLDINA

00:47:55

33 153 JUSSARA THOMAZ F 42 F4044 6  - LEOPOLDINA 00:48:05
34 126 JANAINA BARBARA DE SA F 51 F5054 3  - RIO DE JANEIRO 00:48:07
35 220 MARISTELA PEIXOTO SANTOS DE LIMA F 66 F6599 2 A/G-2011 - 

CATAGUASES
00:48:32

36 230 MONICA MARIA FERREIRA RODRIGUES F 39 F3539 5 AVULSO - DONA 
EUZEBIA

00:49:13

37 267 ROSIANE LEITE F 35 F3539 6  - LEOPOLDINA 00:49:15
38 37 CLEONICE DO CARMO CESARINO SALES F 63 F6064 1 JUIZ DE FORA 00:49:24
39 201 MARCIA ELAINE DE J.R IGLESIAS F 56 F5559 1  - CATAGUASES 00:50:18
40 93 GABRIELA DE OLIVEIRA MATIAS F 20 F2024 2  - LEOPOLDINA 00:50:26
41 95 GEOVANA NAMORATO BENEVENUTE F 40 F4044 7  - CATAGUASES 00:50:27
42 168 LETICIA MARIA ALVES DE OLIVEIRA F 43 F4044 8  - CATAGUASES 00:50:28
43 233 NATALIA DE JESUS LACERDA AUGUSTO F 39 F3539 7  - LEOPOLDINA 00:50:42
44 212 MARIA VALENTINE FREITAS MERIJ 

CARPINETTI
F 13 F0819 2  - LEOPOLDINA 00:50:44

45 114 ISABEL CRISTINA DA SILVA CRISTINA F 58 F5559 2 @AZAMIGASDAFE - 
LEOPOLDINA

00:50:58

46 164 LEONARA BOTELHO F 37 F3539 8 NAO POSSUO - 
LEOPOLDINA

00:50:59

47 151 JULIANE VASCONCELOS BARBOSA F 44 F4044 9 AZAMIGASDAFE  - 
LEOPOLDINA

00:51:14

48 15 LIZIA RODRIGUES BENEVENUTE F 32 F3034 5 00:51:15
49 167 LETICIA MACHADO DE OLIVEIRA F 22 F2024 3  - LEOPOLDINA 00:51:19
50 283 VANDA LUCIA MONTAN F 56 F5559 3  - LEOPOLDINA 00:51:50
51 21 BARBARA PORTELA VALVERDE F 35 F3539 9 GIOVANNI GROPPO 

TEAMCATAGUASES
00:52:05

52 58 ELEM DE BRITO LISBOA F 39 F3539 10  - LEOPOLDINA 00:52:17
53 70 EUTALIA GOUVEIA DE RESENDE 

FAJARDO
F 45 F4549 3 AZAMIGAS DA FE  - 

LEOPOLDINA
00:52:41

54 117 ISADORA COSTA MENDES F 22 F2024 4 RBTEAM - 
LEOPOLDINA

00:52:47

55 85 FERNANDA VIVEIROS F 52 F5054 4 RBTEAM - 
LEOPOLDINA

00:52:53

56 33 CAROLINA BIANQUE GALITO F 40 F4044 10 PEGASUS 00:52:55
57 102 GLEICE DA PAZ DIANA MONTAN F 23 F2024 5  - LEOPOLDINA 00:53:23
58 47 DANIELLE RODRIGUES DA SILVA F 39 F3539 11 CATAGUASES 00:54:07
59 9 ALINE VERONICA DA SILVA RIBEIRO F 30 F3034 6 INHAPIM 00:54:20

10/03/2024 - 16:34:39

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

8KM       FEM



60 200 MARCIA DE ALMEIDA FARIA F 30 F3034 7 ACADEMIA FISIO 
FITTNES - 

LEOPOLDINA

00:54:25

61 210 MARIA TEREZA SUTTI LOPES COSTA REIS F 40 F4044 11 CROSSMAMMOTH - 
LEOPOLDINA

00:54:32

62 94 GABRIELA DE PAULA QUEIROZ GOUVEA F 34 F3034 8  - LEOPOLDINA 00:54:44
63 288 VIVIANE ZANGALLE MONTES BARBOSA F 42 F4044 12 AZAMIGASDAFE - 

LEOPOLDINA
00:54:45

64 125 JACIANE DA CUNHA XISTO F 38 F3539 12  - LEOPOLDINA 00:54:46
65 227 MICHELE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 

GUERRA MORAIS
F 30 F3034 9 CROSS MAMMOTH - 

LEOPOLDINA
00:54:55

66 240 PAULA FERREIRA VIEIRA F 31 F3034 10  - LEOPOLDINA 00:55:04
67 11 ANA CRISTINA MORAES BARBOSA F 38 F3539 13 LEOPOLDINA 00:56:38
68 271 TAIENE DA SILVA ARAUJO F 36 F3539 14 AVULSO 00:56:39
69 276 THAIS APARECIDA PEREIRA MENDES F 41 F4044 13 AVULSO 00:56:40
70 170 LILIANE VENTURA DA SILVA F 31 F3034 11  - LEOPOLDINA 00:56:43
71 156 KENIA APARECIDA FERREIRA CHAVES 

PACIFICO
F 45 F4549 4 FUNCIONAL DOS 

GUERREIROS - 
LEOPOLDINA

00:56:48

72 195 MARCELA DOS SANTOS ROSA F 36 F3539 15  - LEOPOLDINA 00:56:48
73 51 DILMA ADAIR SOUZA RIOS F 53 F5054 5 @ELASQUECORREM - 

CATAGUASES 
00:57:06

74 286 VIRGINIA APARECIDA RIBEIRO F 46 F4549 5  - LEOPOLDINA 00:58:25
75 34 CLAUDIA APARECIDA VALVERDE DE 

CARVALHO
F 50 F5054 6 LEOPOLDINA 00:58:27

76 277 THAIS CARNEIRO RODRIGUES F 32 F3034 12  - LEOPOLDINA 00:58:54
77 278 THAMIRES CARNEIRO RODRIGUES F 32 F3034 13  - LEOPOLDINA 00:59:01
78 173 LIVIA VIVEIROS F 22 F2024 6 RB TEAM  - 

LEOPOLDINA
00:59:08

79 35 CLAUDIA CAMERON GAMA F 18 F0819 3 AVULSO 00:59:54
80 8 ALICE BRAGA F 18 F0819 4 LEOPOLDINA 01:00:29
81 300 YARA MATSEN DE ANDRADE F 25 F2529 4 GUERREIROS - 

LEOPOLDINA
01:00:30

82 231 MONIQUE AZEVEDO DE PAULA F 49 F4549 6 AVULSO - 
LEOPOLDINA

01:00:31

83 50 DEBORA REGINA CAVALLI WALDOW F 28 F2529 5 MURIAE 01:01:57
84 157 KRISSANTY DA SILVA FOURAKIS 

CANDIDO
F 55 F5559 4 ELAS QUE CORREM - 

CATAGUASES
01:02:13

85 65 ELIZAN CORADINE F 46 F4549 7 AVULSO - 
LEOPOLDINA

01:02:24

86 80 FERNANDA BEDIN NOGUEIRA F 23 F2024 7  - JUIZ DE FORA 01:02:34
87 46 DANIELA WERNECK LADEIRA RECHE F 41 F4044 14 LEOPOLDINA 01:02:40
88 196 MARCELA FERNANDES DA ROCHA 

LACERDA
F 41 F4044 15  - LEOPOLDINA 01:02:42

10/03/2024 - 16:34:39

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

8KM       FEM



89 213 MARIA VITORIA MARANHA COSTA REIS F 27 F2529 6  - LEOPOLDINA 01:04:10
90 174 MARIA EDUARDA T DE PAULA F 10 F0819 5 DONO RUNNERS 01:04:59
91 266 ROSIANA VIEIRA DA SILVA RUBACK F 47 F4549 8  - LEOPOLDINA 01:06:07
92 113 IRMGARD SOMMER MEISTERLIN F 58 F5559 5 AMIGAS DA FE - 

LEOPOLDINA
01:06:35

93 181 LUCIANA APARECIDA RIBEIRO F 46 F4549 9  - LEOPOLDINA 01:06:44
94 162 LAURA VARGAS PONTE VASCONCELOS F 38 F3539 16 AZAMIGASDAFE - 

LEOPOLDINA
01:07:34

95 17 APARECIDA LUZIA F 35 F3539 17 LEOPOLDINA 01:07:58
96 39 CLEUSA RAMOS GEHRING F 36 F3539 18 AMIGAS DA 

FELEOPOLDINA
01:08:04

97 177 LOURDES TEREZINHA DA SILVA F 62 F6064 2 AZAMIGAS DA FE  - 
LEOPOLDINA

01:08:04

98 236 PATRICIA DE OLIVEIRA COSTA F 46 F4549 10  - LEOPOLDINA 01:08:04
99 59 ELFRIDE SOMMER MARCON F 55 F5559 6 AZAMIGAS DA FE  - 

LEOPOLDINA
01:08:06

100 159 LAURA BARROSO VIANA F 21 F2024 8  - LEOPOLDINA 01:08:41
101 115 ISABELA GAMA TIRADENTES DOS 

SANTOS
F 23 F2024 9  - RECREIO 01:08:42

102 20 BARBARA CONCEICAO CARVALHO DA 
SILVA

F 28 F2529 7 LEOPOLDINA 01:08:44

103 269 SABRINA SABINO RUBACK F 22 F2024 10  - LEOPOLDINA 01:08:49
104 189 MAGDA DIAS DOS SANTOS F 37 F3539 19  - LEOPOLDINA 01:09:14
105 155 KATIASILENE DE JESUS DE MATOS F 48 F4549 11 AZAMIGASDAFE - 

LEOPOLDINA
01:10:26

10/03/2024 - 16:34:39

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

8KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 74 FABIO FRANCA CONSTANTINO M 33 M3034 - CLUBE DE CORRIDA - 

PORTO FIRME
00:25:05

2 77 FABIO JUNIO CORVELLHOS CONDE M 44 M4044 - RB TEAM - 
LEOPOLDINA

00:25:54

3 97 GILMAR LIMA CIRINO M 35 M3539 - PIRARRUNERS 00:27:16
4 76 FABIO JULIO OLIVEIRA DA SILVA M 34 M3034 - PIRAPETINGA E. C. - 

SANTO ANTONIO DE 
PADUA

00:28:34

5 166 LEONARDO RAIMUNDO FREITAS M 33 M3034 - RB TEAM - 
LEOPOLDINA

00:28:40

6 203 MARCUS VINICIUS DE SOUZA SILVA M 36 M3539 1  - CATAGUASES 00:29:36
7 228 MIGUEL SAMOR NETO M 23 M2024 1 PACHECO RUNNING  - 

UBA
00:29:48

8 143 JOSE EDUARDO DIAS M 49 M4549 - PM RB TEAM - 
LEOPOLDINA

00:29:57

9 108 HIONE MAGNO DA SILVA MINAS M 45 M4549 - PM RB TEAM - 
LEOPOLDINA

00:30:10

10 264 RONILSON LIBANIO DOMINGOS M 35 M3539 2 COACH WENGLEY - 
PORTO FIRME

00:30:22

11 106 HELIO GONCALVES DE SOUZA M 50 M5054 1 NATIVOS 00:30:30
12 292 WATECIR DA SILVA LOBO - PCD M 55 M5559 - PC RB TEAM - 

LEOPOLDINA
00:30:33

13 120 IVAN DA SILVA REZENDE LESSI M 24 M2024 - PM AVULSO 00:31:07
14 254 RAUL CASSIANO PINTO NETO M 49 M4549 1  - JUIZ DE FORA 00:31:53
15 296 WILLIAM ROZENDO DA SILVA M 31 M3034 1 WT RUNNING - 

MURIAE
00:32:36

16 132 JOAO BATISTA MARCELINO M 49 M4549 2 NATIVOS 00:32:39
17 57 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 45 M4549 3 WT RUNNING - 

MURIAE
00:33:04

18 145 JUBER ALVES MACEDO M 38 M3539 3 RB TEAN - 
LEOPOLDINA

00:33:07

19 138 JORGE SILVIANO GERVASIO M 58 M5559 1 DONORUNNERS 00:33:31
20 265 ROSEMBERG FAJARDO ROCHA M 61 M6064 1 RB TEAM - 

LEOPOLDINA
00:33:39

21 7 ALEXSANDRO GOMES PIMENTEL 
FREITAS

M 36 M3539 4 DRGFITMIRADOURO 00:33:57

22 287 VITOR HUGO GERMANO DOS SANTOS M 23 M2024 2 DRGFIT  - 
MIRADOURO

00:34:51

23 48 DAVI VERISSIMO ARAUJO DA SILVA M 32 M3034 2 PEGASUS 00:35:35
24 270 SEBASTIAO JOSE DE SOUZA M 65 M6599 1 CANINANA - SAO 

JOAO DEL REI
00:35:37

25 91 CRISTIAN OLIVEIRA M 29 M2529 1 00:35:51
26 199 MARCELO LUIZ DA SILVA M 50 M5054 2  - JUIZ DE FORA 00:36:03

10/03/2024 - 16:34:01

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

8KM       MASC



27 260 RIKELMY ALMIDA SANTOS M 23 M2024 3 RB TEAM - 
LEOPOLDINA

00:36:07

28 180 LUCAS FERRARI FARIA M 33 M3034 3 RB TEAM  - 
LEOPOLDINA

00:36:37

29 122 IVO GERALDO VARDIERO M 53 M5054 3 MURIAE CORRE 
COMIGO - MURIAE

00:36:45

30 90 FRANCISCO LUIZ NERY VARDIERO M 56 M5559 2  - MURIAE 00:37:02
31 298 YAN ANTUNES MOREIRA M 29 M2529 2  - LEOPOLDINA 00:37:03
32 295 WERICKSON FERNANDES DUARTE M 29 M2529 3 AVULSO - 

LEOPOLDINA
00:37:08

33 42 CLOVES B MACHADO M 63 M6064 2 LEOPOLDINA 00:37:12
34 282 VALDIR JOSE DE OLIVEIRA M 51 M5054 4 DRGFIT - MIRADOURO 00:37:32
35 55 EDILSON PINHEIRO MELO M 66 M6599 2 RBTEAM - 

LEOPOLDINA
00:37:46

36 41 CRISAN DA SILVA BENEVENUTO M 23 M2024 4 JUIZ DE FORA 00:38:40
37 5 ALEX DA SILVA TEMOTEO M 47 M4549 4 LEOPOLDINA 00:38:44
38 107 HIGOR DA SILVA FRANCLIN M 30 M3034 4  - LEOPOLDINA 00:38:44
39 124 JACI OCIMAR VARGAS M 61 M6064 3 NATIVOS 00:39:16
40 188 LUIZ CLAUDIO SILVA RANGEL M 28 M2529 4 AVULSO - 

LEOPOLDINA
00:39:23

41 54 DYEGO PIMENTEL DE OLIVEIRA NETTO M 35 M3539 5  - LEOPOLDINA 00:39:23
42 191 MAICON SUZANO PONTES M 50 M5054 5  - LEOPOLDINA 00:39:27
43 152 JULIERME DE SOUZA CARVALHO M 42 M4044 1 FUNCIONAL DOS 

GUERREIROS  - 
LEOPOLDINA 

00:39:41

44 6 ALEXANDRE DE OLIVEIRA VARGA FILHO M 27 M2529 5 CATAGUASES 00:39:45
45 135 JOAO PAULO PEREIRA DE ARAUJO M 37 M3539 6  - LEOPOLDINA 00:39:50
46 111 IGOR CAMPANHA PENGO M 34 M3034 5  - LEOPOLDINA 00:39:53
47 223 MAURICIO PIMENTEL M 29 M2529 6  - LEOPOLDINA 00:39:54
48 140 JOSE AUGUSTO LIMA M 68 M6599 3 AVULSO - 

LEOPOLDINA
00:40:28

49 133 JOAO LUIZ COSTA DOS SANTOS M 24 M2024 5 RBTEAM - 
LEOPOLDINA

00:40:49

50 281 THOMAZ DAVID NOBREGA M 35 M3539 7  - CATAGUASES 00:41:07
51 134 JOAO OTAVIO DE PAIVA FERREIRA M 25 M2529 7  - LEOPOLDINA 00:41:09
52 26 BRUNO DE OLIVEIRA GOMES M 30 M3034 6 AVULSO 00:41:13
53 259 RICARTT AVILA DE MELO MONTAN M 32 M3034 7  - LEOPOLDINA 00:41:17
54 163 LEODI OLIVEIRA GOTARDO M 37 M3539 8  - LEOPOLDINA 00:41:26
55 137 JONNAS ESTOLANO M 21 M2024 6 RB TEAM  - 

LEOPOLDINA
00:42:00

56 238 PATRICK MARINHO MEDEIROS M 27 M2529 8  - LEOPOLDINA 00:42:16
57 142 JOSE CLAUDIO PEREIRA DA SILVA M 61 M6064 4 PREFEITURA 

MUNICIPAL SJB  - SAO 
JOAO DA BARRA

00:42:26

10/03/2024 - 16:34:01

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

8KM       MASC



58 197 MARCELO BEDIM BATISTA M 41 M4044 2 RBTEAM  - 
LEOPOLDINA

00:42:43

59 263 ROGGER DA SILVA MORAIS M 29 M2529 9 CROSS MAMMOTH - 
LEOPOLDINA

00:42:44

60 261 RODRIGO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR M 29 M2529 10 AVULSO - DONA 
EUZEBIA

00:44:18

61 3 ALDAIR DIAS DE OLIVEIRA M 46 M4549 5 FUNCIONAL 00:44:28
62 136 JOAO PEDRO FERRAZ BARRETO M 25 M2529 11 AVULSO 00:44:39
63 82 HIAGO JOSE REIS M 26 M2529 12 00:45:01
64 255 RAUL RODRIGUES ZAMBONI M 40 M4044 3  - LEOPOLDINA 00:45:11
65 25 BRUNO ABRAHIM M 31 M3034 8 LEOPOLDINA 00:46:26
66 103 GUSTAVO BARROSO VIANA M 29 M2529 13  - LEOPOLDINA 00:46:27
67 293 WELINGTON RODRIGUES ALVES 

JANUARIO
M 16 M0819 1  - ARGIRITA 00:46:32

68 249 RAFAEL SENRA BARROS M 35 M3539 9  - LEOPOLDINA 00:47:00
69 198 MARCELO DE MEDEIROS FERREIRA M 53 M5054 6  - LEOPOLDINA 00:47:38
70 36 CLAYTON BETTO SALES M 41 M4044 4 LEOPOLDINA 00:48:36
71 105 HEITOR BAQUEIRO PROCACI M 13 M0819 2  - LEOPOLDINA 00:48:41
72 87 FLAVIO PROCACI MORAES M 49 M4549 6 AVULSO - 

LEOPOLDINA
00:48:42

73 187 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA SANTOS M 16 M0819 3  - LEOPOLDINA 00:48:50
74 247 PEDRO PAULO PACHECO M 72 M6599 4 PREFEITURA 

MUNICIPAL SJB  - SAO 
JOAO DA BARRA

00:48:51

75 258 RICARDO DA SILVA BUONINCONTRO M 33 M3034 9  - LEOPOLDINA 00:49:15
76 119 IVAMAR RODRIGUES COELHO JUNIOR M 26 M2529 14  - CATAGUASES 00:49:23
77 294 WENDERSON HENRIQUE DE SOUZA 

MATOS
M 31 M3034 10  - LARANJAL 00:49:28

78 290 WALLACY DE PAULA SILVA M 29 M2529 15 SOMOS HBI - 
LEOPOLDINA 

00:49:28

79 262 ROGERIO CORTES BOTELHO M 63 M6064 5  - LEOPOLDINA 00:49:42
80 109 HUEDER LUIS DE OLIVEIRA CORREA M 28 M2529 16  - LEOPOLDINA 00:50:03
81 225 MESSIAS DINIZ M 67 M6599 5  - NITEROI 00:50:07
82 245 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES ALVIM M 36 M3539 10  - LEOPOLDINA 00:50:08
83 192 MANOEL FRANKLIN RODRIGUES M 66 M6599 6 DONARUNNERS 00:50:52
84 246 PEDRO PAULO COSTA ALBUQUERQUE M 57 M5559 3  - LEOPOLDINA 00:51:08
85 32 CARLOS ANDRE SILVA RIBEIRO M 44 M4044 5 BELO HORIZONTE 00:51:23
86 22 BERNARDO JUNQUEIRA E RENO 

GUEDES
M 36 M3539 11 LEOPOLDINA 00:52:25

87 131 JOAO ALEXANDRE MARANHA COSTA 
REIS

M 23 M2024 7  - LEOPOLDINA 00:54:26

88 250 RAFAEL SPORCK DA COSTA M 42 M4044 6 RB TEAM - 
LEOPOLDINA

00:54:38

10/03/2024 - 16:34:01
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89 179 LUCAS BARBOSA ESTEVES M 34 M3034 11  - LEOPOLDINA 00:55:02
90 279 THIAGO GALITO BARBOSA M 42 M4044 7  - LEOPOLDINA 00:55:49
91 75 FABIO HENRIQUE RESENDE FAJARDO M 24 M2024 8  - LEOPOLDINA 00:56:52
92 78 FABRICIO DUTRA FAJARDO M 46 M4549 7  - LEOPOLDINA 00:56:54
93 221 MATEUS VALVERDE NETTO M 28 M2529 17  - LEOPOLDINA 00:57:01
94 129 JEDAIAS SILVA VALERIO M 41 M4044 8  - LEOPOLDINA 00:58:33
95 1 ADILSON RIBEIRO JUNIOR M 59 M5559 4 JUIZ DE FORA 00:58:34
96 299 YAN MONTEIRO BEDIM M 20 M2024 9 AVULSO 00:59:55
97 242 PAULO CESAR SIMOES MENDONCA 

JUNIOR
M 40 M4044 9 AVULSO 01:01:20

98 101 GLAUCIO DE MELO FREITAS IENNACO M 35 M3539 12  - LEOPOLDINA 01:01:22
99 130 JEFFERSON LUIZ DE BRITTO M 34 M3034 12 TEAMBRITTO 

ASSESSORIA  - JUIZ DE 
FORA

01:01:23

100 110 HUGO VIANA M 33 M3034 13 RB - LARANJAL 01:01:24
101 222 MATHEUS FERREIRA DE LIMA M 28 M2529 18  - MURIAE 01:01:59
102 86 FERNANDO RODRIGUES M 62 M6064 6 RBTEAM - 

LEOPOLDINA
01:02:01

103 71 EVANDRO ESTEVES NOGUEIRA M 59 M5559 5  - LEOPOLDINA 01:02:35
104 52 DIMAS DIEGO DOMICIANO DE SOUZA M 39 M3539 - PC  - LEOPOLDINA 01:06:10

10/03/2024 - 16:34:01

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

8KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 251 RAFAELA FRANZONE ROCHA F 31 F3034 - PM RB TEAM - 

LEOPOLDINA
00:40:57

2 38 CLEONIZE DA CRUZ ALVES F 44 F4044 - PM RB TEAMLEOPOLDINA 00:41:06
3 171 LIVIA LACERDA COSTA FONTES F 20 F2024 - PM  - LEOPOLDINA 00:43:38
4 208 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 

GOUVEA
F 21 F2024 1  - LEOPOLDINA 00:43:39

5 146 JULIA DE MELLO SILVA F 28 F2529 1  - LEOPOLDINA 00:44:08
6 81 FERNANDA CUSTODIO ROCHA OLIVEIRA F 42 F4044 1 FUNCIONAL 

GUERREIROS
00:44:26

7 44 DALETE HELEN LOPES DE OLIVEIRA F 40 F4044 2 LEOPOLDINA 00:44:32
8 64 ELISANGELA LOPES GALVAO F 41 F4044 3  - LEOPOLDINA 00:44:40
9 16 ANDREA GUEDES MARTINS F 53 F5054 1 LEOPOLDINA 00:45:20

10 252 RAFAELLA VALENTI CAMPOS F 18 F0819 1 AVULSO 00:45:57
11 215 MARIANA LACERDA BATISTA F 30 F3034 1  - LEOPOLDINA 00:46:26
12 79 FATIMA ARCHETTI F 67 F6599 1 RB TEAM - 

LEOPOLDINA
00:46:55

13 185 LUCIENE CIRINO DONATI DE MADEIROS F 52 F5054 2  - LEOPOLDINA 00:46:58
14 63 ELISANGELA FERREIRA DA SILVA F 46 F4549 1  - LEOPOLDINA 00:47:05
15 30 CARLA FERREIRA DA SILVA DOMINGUES F 43 F4044 4 FUNCIONAL DOS 

GUERREIROS 
LEOPOLDINA

00:47:08

16 193 MANUELA BATISTA LACERDA F 32 F3034 2 RB TEAM - 
LEOPOLDINA

00:47:55

17 153 JUSSARA THOMAZ F 42 F4044 5  - LEOPOLDINA 00:48:05
18 267 ROSIANE LEITE F 35 F3539 1  - LEOPOLDINA 00:49:15
19 93 GABRIELA DE OLIVEIRA MATIAS F 20 F2024 2  - LEOPOLDINA 00:50:26
20 233 NATALIA DE JESUS LACERDA AUGUSTO F 39 F3539 2  - LEOPOLDINA 00:50:42
21 212 MARIA VALENTINE FREITAS MERIJ 

CARPINETTI
F 13 F0819 2  - LEOPOLDINA 00:50:44

22 114 ISABEL CRISTINA DA SILVA CRISTINA F 58 F5559 1 @AZAMIGASDAFE - 
LEOPOLDINA

00:50:58

23 164 LEONARA BOTELHO F 37 F3539 3 NAO POSSUO - 
LEOPOLDINA

00:50:59

24 151 JULIANE VASCONCELOS BARBOSA F 44 F4044 6 AZAMIGASDAFE  - 
LEOPOLDINA

00:51:14

25 167 LETICIA MACHADO DE OLIVEIRA F 22 F2024 3  - LEOPOLDINA 00:51:19
26 283 VANDA LUCIA MONTAN F 56 F5559 2  - LEOPOLDINA 00:51:50
27 58 ELEM DE BRITO LISBOA F 39 F3539 4  - LEOPOLDINA 00:52:17
28 70 EUTALIA GOUVEIA DE RESENDE 

FAJARDO
F 45 F4549 2 AZAMIGAS DA FE  - 

LEOPOLDINA
00:52:41

29 117 ISADORA COSTA MENDES F 22 F2024 4 RBTEAM - 
LEOPOLDINA

00:52:47

10/03/2024 - 16:35:19

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

8KM    MORADOR    FEM



30 85 FERNANDA VIVEIROS F 52 F5054 3 RBTEAM - 
LEOPOLDINA

00:52:53

31 102 GLEICE DA PAZ DIANA MONTAN F 23 F2024 5  - LEOPOLDINA 00:53:23
32 200 MARCIA DE ALMEIDA FARIA F 30 F3034 3 ACADEMIA FISIO 

FITTNES - 
LEOPOLDINA

00:54:25

33 210 MARIA TEREZA SUTTI LOPES COSTA REIS F 40 F4044 7 CROSSMAMMOTH - 
LEOPOLDINA

00:54:32

34 94 GABRIELA DE PAULA QUEIROZ GOUVEA F 34 F3034 4  - LEOPOLDINA 00:54:44
35 288 VIVIANE ZANGALLE MONTES BARBOSA F 42 F4044 8 AZAMIGASDAFE - 

LEOPOLDINA
00:54:45

36 125 JACIANE DA CUNHA XISTO F 38 F3539 5  - LEOPOLDINA 00:54:46
37 227 MICHELE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 

GUERRA MORAIS
F 30 F3034 5 CROSS MAMMOTH - 

LEOPOLDINA
00:54:55

38 240 PAULA FERREIRA VIEIRA F 31 F3034 6  - LEOPOLDINA 00:55:04
39 11 ANA CRISTINA MORAES BARBOSA F 38 F3539 6 LEOPOLDINA 00:56:38
40 271 TAIENE DA SILVA ARAUJO F 36 F3539 7 AVULSO 00:56:39
41 276 THAIS APARECIDA PEREIRA MENDES F 41 F4044 9 AVULSO 00:56:40
42 170 LILIANE VENTURA DA SILVA F 31 F3034 7  - LEOPOLDINA 00:56:43
43 156 KENIA APARECIDA FERREIRA CHAVES 

PACIFICO
F 45 F4549 3 FUNCIONAL DOS 

GUERREIROS - 
LEOPOLDINA

00:56:48

44 195 MARCELA DOS SANTOS ROSA F 36 F3539 8  - LEOPOLDINA 00:56:48
45 286 VIRGINIA APARECIDA RIBEIRO F 46 F4549 4  - LEOPOLDINA 00:58:25
46 34 CLAUDIA APARECIDA VALVERDE DE 

CARVALHO
F 50 F5054 4 LEOPOLDINA 00:58:27

47 277 THAIS CARNEIRO RODRIGUES F 32 F3034 8  - LEOPOLDINA 00:58:54
48 278 THAMIRES CARNEIRO RODRIGUES F 32 F3034 9  - LEOPOLDINA 00:59:01
49 173 LIVIA VIVEIROS F 22 F2024 6 RB TEAM  - 

LEOPOLDINA
00:59:08

50 35 CLAUDIA CAMERON GAMA F 18 F0819 3 AVULSO 00:59:54
51 8 ALICE BRAGA F 18 F0819 4 LEOPOLDINA 01:00:29
52 300 YARA MATSEN DE ANDRADE F 25 F2529 2 GUERREIROS - 

LEOPOLDINA
01:00:30

53 231 MONIQUE AZEVEDO DE PAULA F 49 F4549 5 AVULSO - 
LEOPOLDINA

01:00:31

54 65 ELIZAN CORADINE F 46 F4549 6 AVULSO - 
LEOPOLDINA

01:02:24

55 46 DANIELA WERNECK LADEIRA RECHE F 41 F4044 10 LEOPOLDINA 01:02:40
56 196 MARCELA FERNANDES DA ROCHA 

LACERDA
F 41 F4044 11  - LEOPOLDINA 01:02:42

57 213 MARIA VITORIA MARANHA COSTA REIS F 27 F2529 3  - LEOPOLDINA 01:04:10
58 266 ROSIANA VIEIRA DA SILVA RUBACK F 47 F4549 7  - LEOPOLDINA 01:06:07

10/03/2024 - 16:35:19

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

8KM    MORADOR    FEM



59 113 IRMGARD SOMMER MEISTERLIN F 58 F5559 3 AMIGAS DA FE - 
LEOPOLDINA

01:06:35

60 181 LUCIANA APARECIDA RIBEIRO F 46 F4549 8  - LEOPOLDINA 01:06:44
61 162 LAURA VARGAS PONTE VASCONCELOS F 38 F3539 9 AZAMIGASDAFE - 

LEOPOLDINA
01:07:34

62 17 APARECIDA LUZIA F 35 F3539 10 LEOPOLDINA 01:07:58
63 39 CLEUSA RAMOS GEHRING F 36 F3539 11 AMIGAS DA 

FELEOPOLDINA
01:08:04

64 177 LOURDES TEREZINHA DA SILVA F 62 F6064 1 AZAMIGAS DA FE  - 
LEOPOLDINA

01:08:04

65 236 PATRICIA DE OLIVEIRA COSTA F 46 F4549 9  - LEOPOLDINA 01:08:04
66 59 ELFRIDE SOMMER MARCON F 55 F5559 4 AZAMIGAS DA FE  - 

LEOPOLDINA
01:08:06

67 159 LAURA BARROSO VIANA F 21 F2024 7  - LEOPOLDINA 01:08:41
68 20 BARBARA CONCEICAO CARVALHO DA 

SILVA
F 28 F2529 4 LEOPOLDINA 01:08:44

69 269 SABRINA SABINO RUBACK F 22 F2024 8  - LEOPOLDINA 01:08:49
70 189 MAGDA DIAS DOS SANTOS F 37 F3539 12  - LEOPOLDINA 01:09:14
71 155 KATIASILENE DE JESUS DE MATOS F 48 F4549 10 AZAMIGASDAFE - 

LEOPOLDINA
01:10:26

10/03/2024 - 16:35:19

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

8KM    MORADOR    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 143 JOSE EDUARDO DIAS M 49 M4549 - PM RB TEAM - 

LEOPOLDINA
00:29:57

2 108 HIONE MAGNO DA SILVA MINAS M 45 M4549 - PM RB TEAM - 
LEOPOLDINA

00:30:10

3 120 IVAN DA SILVA REZENDE LESSI M 24 M2024 - PM AVULSO 00:31:07
4 145 JUBER ALVES MACEDO M 38 M3539 1 RB TEAN - 

LEOPOLDINA
00:33:07

5 265 ROSEMBERG FAJARDO ROCHA M 61 M6064 1 RB TEAM - 
LEOPOLDINA

00:33:39

6 260 RIKELMY ALMIDA SANTOS M 23 M2024 1 RB TEAM - 
LEOPOLDINA

00:36:07

7 180 LUCAS FERRARI FARIA M 33 M3034 1 RB TEAM  - 
LEOPOLDINA

00:36:37

8 298 YAN ANTUNES MOREIRA M 29 M2529 1  - LEOPOLDINA 00:37:03
9 295 WERICKSON FERNANDES DUARTE M 29 M2529 2 AVULSO - 

LEOPOLDINA
00:37:08

10 55 EDILSON PINHEIRO MELO M 66 M6599 1 RBTEAM - 
LEOPOLDINA

00:37:46

11 5 ALEX DA SILVA TEMOTEO M 47 M4549 1 LEOPOLDINA 00:38:44
12 107 HIGOR DA SILVA FRANCLIN M 30 M3034 2  - LEOPOLDINA 00:38:44
13 124 JACI OCIMAR VARGAS M 61 M6064 2 NATIVOS 00:39:16
14 188 LUIZ CLAUDIO SILVA RANGEL M 28 M2529 3 AVULSO - 

LEOPOLDINA
00:39:23

15 54 DYEGO PIMENTEL DE OLIVEIRA NETTO M 35 M3539 2  - LEOPOLDINA 00:39:23
16 191 MAICON SUZANO PONTES M 50 M5054 1  - LEOPOLDINA 00:39:27
17 152 JULIERME DE SOUZA CARVALHO M 42 M4044 1 FUNCIONAL DOS 

GUERREIROS  - 
LEOPOLDINA 

00:39:41

18 135 JOAO PAULO PEREIRA DE ARAUJO M 37 M3539 3  - LEOPOLDINA 00:39:50
19 111 IGOR CAMPANHA PENGO M 34 M3034 3  - LEOPOLDINA 00:39:53
20 223 MAURICIO PIMENTEL M 29 M2529 4  - LEOPOLDINA 00:39:54
21 140 JOSE AUGUSTO LIMA M 68 M6599 2 AVULSO - 

LEOPOLDINA
00:40:28

22 133 JOAO LUIZ COSTA DOS SANTOS M 24 M2024 2 RBTEAM - 
LEOPOLDINA

00:40:49

23 134 JOAO OTAVIO DE PAIVA FERREIRA M 25 M2529 5  - LEOPOLDINA 00:41:09
24 26 BRUNO DE OLIVEIRA GOMES M 30 M3034 4 AVULSO 00:41:13
25 259 RICARTT AVILA DE MELO MONTAN M 32 M3034 5  - LEOPOLDINA 00:41:17
26 163 LEODI OLIVEIRA GOTARDO M 37 M3539 4  - LEOPOLDINA 00:41:26
27 137 JONNAS ESTOLANO M 21 M2024 3 RB TEAM  - 

LEOPOLDINA
00:42:00

28 238 PATRICK MARINHO MEDEIROS M 27 M2529 6  - LEOPOLDINA 00:42:16

10/03/2024 - 16:34:59

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

8KM    MORADOR    MASC



29 197 MARCELO BEDIM BATISTA M 41 M4044 2 RBTEAM  - 
LEOPOLDINA

00:42:43

30 263 ROGGER DA SILVA MORAIS M 29 M2529 7 CROSS MAMMOTH - 
LEOPOLDINA

00:42:44

31 3 ALDAIR DIAS DE OLIVEIRA M 46 M4549 2 FUNCIONAL 00:44:28
32 136 JOAO PEDRO FERRAZ BARRETO M 25 M2529 8 AVULSO 00:44:39
33 255 RAUL RODRIGUES ZAMBONI M 40 M4044 3  - LEOPOLDINA 00:45:11
34 25 BRUNO ABRAHIM M 31 M3034 6 LEOPOLDINA 00:46:26
35 103 GUSTAVO BARROSO VIANA M 29 M2529 9  - LEOPOLDINA 00:46:27
36 249 RAFAEL SENRA BARROS M 35 M3539 5  - LEOPOLDINA 00:47:00
37 198 MARCELO DE MEDEIROS FERREIRA M 53 M5054 2  - LEOPOLDINA 00:47:38
38 36 CLAYTON BETTO SALES M 41 M4044 4 LEOPOLDINA 00:48:36
39 105 HEITOR BAQUEIRO PROCACI M 13 M0819 1  - LEOPOLDINA 00:48:41
40 87 FLAVIO PROCACI MORAES M 49 M4549 3 AVULSO - 

LEOPOLDINA
00:48:42

41 187 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA SANTOS M 16 M0819 2  - LEOPOLDINA 00:48:50
42 258 RICARDO DA SILVA BUONINCONTRO M 33 M3034 7  - LEOPOLDINA 00:49:15
43 290 WALLACY DE PAULA SILVA M 29 M2529 10 SOMOS HBI - 

LEOPOLDINA 
00:49:28

44 262 ROGERIO CORTES BOTELHO M 63 M6064 3  - LEOPOLDINA 00:49:42
45 109 HUEDER LUIS DE OLIVEIRA CORREA M 28 M2529 11  - LEOPOLDINA 00:50:03
46 245 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES ALVIM M 36 M3539 6  - LEOPOLDINA 00:50:08
47 246 PEDRO PAULO COSTA ALBUQUERQUE M 57 M5559 1  - LEOPOLDINA 00:51:08
48 22 BERNARDO JUNQUEIRA E RENO 

GUEDES
M 36 M3539 7 LEOPOLDINA 00:52:25

49 131 JOAO ALEXANDRE MARANHA COSTA 
REIS

M 23 M2024 4  - LEOPOLDINA 00:54:26

50 250 RAFAEL SPORCK DA COSTA M 42 M4044 5 RB TEAM - 
LEOPOLDINA

00:54:38

51 179 LUCAS BARBOSA ESTEVES M 34 M3034 8  - LEOPOLDINA 00:55:02
52 279 THIAGO GALITO BARBOSA M 42 M4044 6  - LEOPOLDINA 00:55:49
53 75 FABIO HENRIQUE RESENDE FAJARDO M 24 M2024 5  - LEOPOLDINA 00:56:52
54 78 FABRICIO DUTRA FAJARDO M 46 M4549 4  - LEOPOLDINA 00:56:54
55 221 MATEUS VALVERDE NETTO M 28 M2529 12  - LEOPOLDINA 00:57:01
56 129 JEDAIAS SILVA VALERIO M 41 M4044 7  - LEOPOLDINA 00:58:33
57 299 YAN MONTEIRO BEDIM M 20 M2024 6 AVULSO 00:59:55
58 242 PAULO CESAR SIMOES MENDONCA 

JUNIOR
M 40 M4044 8 AVULSO 01:01:20

59 101 GLAUCIO DE MELO FREITAS IENNACO M 35 M3539 8  - LEOPOLDINA 01:01:22
60 86 FERNANDO RODRIGUES M 62 M6064 4 RBTEAM - 

LEOPOLDINA
01:02:01

61 71 EVANDRO ESTEVES NOGUEIRA M 59 M5559 2  - LEOPOLDINA 01:02:35

10/03/2024 - 16:34:59

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

8KM    MORADOR    MASC



10/03/2024 - 16:34:59

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

8KM    MORADOR    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 248 POLIANA DE FREITAS RODRIGUES - PCD F 32 F3034 - PC RB TEAM - 

LEOPOLDINA
00:44:40

10/03/2024 - 16:35:35

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

8KM  PCD      FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 292 WATECIR DA SILVA LOBO - PCD M 55 M5559 - PC RB TEAM - 

LEOPOLDINA
00:30:33

2 52 DIMAS DIEGO DOMICIANO DE SOUZA M 39 M3539 - PC  - LEOPOLDINA 01:06:10

10/03/2024 - 16:35:51

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

8KM  PCD      MASC



FEMININO DE 08 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 252 RAFAELLA VALENTI CAMPOS F 18 F0819 S AVULSO 00:45:57
2 212 MARIA VALENTINE FREITAS MERIJ 

CARPINETTI
F 13 F0819 S  - LEOPOLDINA 00:50:44

3 35 CLAUDIA CAMERON GAMA F 18 F0819 S AVULSO 00:59:54
4 8 ALICE BRAGA F 18 F0819 S LEOPOLDINA 01:00:29
5 174 MARIA EDUARDA T DE PAULA F 10 F0819 S DONO RUNNERS 01:04:59

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 208 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA GOUVEA F 21 F2024 S  - LEOPOLDINA 00:43:39
2 93 GABRIELA DE OLIVEIRA MATIAS F 20 F2024 S  - LEOPOLDINA 00:50:26
3 167 LETICIA MACHADO DE OLIVEIRA F 22 F2024 S  - LEOPOLDINA 00:51:19
4 117 ISADORA COSTA MENDES F 22 F2024 S RBTEAM - 

LEOPOLDINA
00:52:47

5 102 GLEICE DA PAZ DIANA MONTAN F 23 F2024 S  - LEOPOLDINA 00:53:23
6 173 LIVIA VIVEIROS F 22 F2024 S RB TEAM  - 

LEOPOLDINA
00:59:08

7 80 FERNANDA BEDIN NOGUEIRA F 23 F2024 S  - JUIZ DE FORA 01:02:34
8 159 LAURA BARROSO VIANA F 21 F2024 S  - LEOPOLDINA 01:08:41
9 115 ISABELA GAMA TIRADENTES DOS SANTOS F 23 F2024 S  - RECREIO 01:08:42

10 269 SABRINA SABINO RUBACK F 22 F2024 S  - LEOPOLDINA 01:08:49

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 184 LUCIELE MEIRELES DE OLIVEIRA MACIEL F 26 F2529 S PACHECO RUNNING - 
UBA

00:39:05

2 146 JULIA DE MELLO SILVA F 28 F2529 S  - LEOPOLDINA 00:44:08
3 96 MARIA LUIZA GOMES F 29 F2529 S 00:46:44
4 300 YARA MATSEN DE ANDRADE F 25 F2529 S GUERREIROS - 

LEOPOLDINA
01:00:30

5 50 DEBORA REGINA CAVALLI WALDOW F 28 F2529 S MURIAE 01:01:57
6 213 MARIA VITORIA MARANHA COSTA REIS F 27 F2529 S  - LEOPOLDINA 01:04:10
7 20 BARBARA CONCEICAO CARVALHO DA SILVA F 28 F2529 S LEOPOLDINA 01:08:44

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

10/03/2024 - 16:36:38

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

FAIXA ETARIA - 8KM       FEM



1 150 JULIANA RODRIGUES DA SILVA F 32 F3034 S PEGASUS 00:38:29
2 73 FABIANA LOPES DO VALE DIAS F 33 F3034 S ELAS QUE CORREM  - 

CATAGUASES
00:40:16

3 215 MARIANA LACERDA BATISTA F 30 F3034 S  - LEOPOLDINA 00:46:26
4 193 MANUELA BATISTA LACERDA F 32 F3034 S RB TEAM - 

LEOPOLDINA
00:47:55

5 15 LIZIA RODRIGUES BENEVENUTE F 32 F3034 S 00:51:15
6 9 ALINE VERONICA DA SILVA RIBEIRO F 30 F3034 S INHAPIM 00:54:20
7 200 MARCIA DE ALMEIDA FARIA F 30 F3034 S ACADEMIA FISIO 

FITTNES - 
LEOPOLDINA

00:54:25

8 94 GABRIELA DE PAULA QUEIROZ GOUVEA F 34 F3034 S  - LEOPOLDINA 00:54:44
9 227 MICHELE NOGUEIRA DE OLIVEIRA GUERRA 

MORAIS
F 30 F3034 S CROSS MAMMOTH - 

LEOPOLDINA
00:54:55

10 240 PAULA FERREIRA VIEIRA F 31 F3034 S  - LEOPOLDINA 00:55:04
11 170 LILIANE VENTURA DA SILVA F 31 F3034 S  - LEOPOLDINA 00:56:43
12 277 THAIS CARNEIRO RODRIGUES F 32 F3034 S  - LEOPOLDINA 00:58:54
13 278 THAMIRES CARNEIRO RODRIGUES F 32 F3034 S  - LEOPOLDINA 00:59:01

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 148 JULIANA APARECIDA MENDONCA VIEIRA DE 
MORAIS

F 36 F3539 S  - CATAGUASES 00:37:34

2 172 LIVIA MATOS CHAGAS F 38 F3539 S ULTRALEVE 00:40:56
3 256 RAYLA FELIZARDO OLIVEIRA F 36 F3539 S  - MURIAE 00:42:29
4 226 MICHELE DE OLIVEIRA LIMA F 35 F3539 S DRGFIT - 

MIRADOURO
00:46:59

5 230 MONICA MARIA FERREIRA RODRIGUES F 39 F3539 S AVULSO - DONA 
EUZEBIA

00:49:13

6 267 ROSIANE LEITE F 35 F3539 S  - LEOPOLDINA 00:49:15
7 233 NATALIA DE JESUS LACERDA AUGUSTO F 39 F3539 S  - LEOPOLDINA 00:50:42
8 164 LEONARA BOTELHO F 37 F3539 S NAO POSSUO - 

LEOPOLDINA
00:50:59

9 21 BARBARA PORTELA VALVERDE F 35 F3539 S GIOVANNI GROPPO 
TEAMCATAGUASES

00:52:05

10 58 ELEM DE BRITO LISBOA F 39 F3539 S  - LEOPOLDINA 00:52:17
11 47 DANIELLE RODRIGUES DA SILVA F 39 F3539 S CATAGUASES 00:54:07
12 125 JACIANE DA CUNHA XISTO F 38 F3539 S  - LEOPOLDINA 00:54:46
13 11 ANA CRISTINA MORAES BARBOSA F 38 F3539 S LEOPOLDINA 00:56:38
14 271 TAIENE DA SILVA ARAUJO F 36 F3539 S AVULSO 00:56:39
15 195 MARCELA DOS SANTOS ROSA F 36 F3539 S  - LEOPOLDINA 00:56:48

10/03/2024 - 16:36:38

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

FAIXA ETARIA - 8KM       FEM



16 162 LAURA VARGAS PONTE VASCONCELOS F 38 F3539 S AZAMIGASDAFE - 
LEOPOLDINA

01:07:34

17 17 APARECIDA LUZIA F 35 F3539 S LEOPOLDINA 01:07:58
18 39 CLEUSA RAMOS GEHRING F 36 F3539 S AMIGAS DA 

FELEOPOLDINA
01:08:04

19 189 MAGDA DIAS DOS SANTOS F 37 F3539 S  - LEOPOLDINA 01:09:14

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 66 ENILCE ELVIRA ZAMBELLI BORDINHON F 43 F4044 S DENISE MACHADO  - 
JUIZ DE FORA

00:38:44

2 81 FERNANDA CUSTODIO ROCHA OLIVEIRA F 42 F4044 S FUNCIONAL 
GUERREIROS

00:44:26

3 44 DALETE HELEN LOPES DE OLIVEIRA F 40 F4044 S LEOPOLDINA 00:44:32
4 64 ELISANGELA LOPES GALVAO F 41 F4044 S  - LEOPOLDINA 00:44:40
5 30 CARLA FERREIRA DA SILVA DOMINGUES F 43 F4044 S FUNCIONAL DOS 

GUERREIROS 
LEOPOLDINA

00:47:08

6 153 JUSSARA THOMAZ F 42 F4044 S  - LEOPOLDINA 00:48:05
7 95 GEOVANA NAMORATO BENEVENUTE F 40 F4044 S  - CATAGUASES 00:50:27
8 168 LETICIA MARIA ALVES DE OLIVEIRA F 43 F4044 S  - CATAGUASES 00:50:28
9 151 JULIANE VASCONCELOS BARBOSA F 44 F4044 S AZAMIGASDAFE  - 

LEOPOLDINA
00:51:14

10 33 CAROLINA BIANQUE GALITO F 40 F4044 S PEGASUS 00:52:55
11 210 MARIA TEREZA SUTTI LOPES COSTA REIS F 40 F4044 S CROSSMAMMOTH - 

LEOPOLDINA
00:54:32

12 288 VIVIANE ZANGALLE MONTES BARBOSA F 42 F4044 S AZAMIGASDAFE - 
LEOPOLDINA

00:54:45

13 276 THAIS APARECIDA PEREIRA MENDES F 41 F4044 S AVULSO 00:56:40
14 46 DANIELA WERNECK LADEIRA RECHE F 41 F4044 S LEOPOLDINA 01:02:40
15 196 MARCELA FERNANDES DA ROCHA LACERDA F 41 F4044 S  - LEOPOLDINA 01:02:42

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 127 JANAINA OLIVEIRA VARGAS F 45 F4549 S  - RIO DE JANEIRO 00:46:12
2 63 ELISANGELA FERREIRA DA SILVA F 46 F4549 S  - LEOPOLDINA 00:47:05
3 70 EUTALIA GOUVEIA DE RESENDE FAJARDO F 45 F4549 S AZAMIGAS DA FE  - 

LEOPOLDINA
00:52:41

4 156 KENIA APARECIDA FERREIRA CHAVES 
PACIFICO

F 45 F4549 S FUNCIONAL DOS 
GUERREIROS - 
LEOPOLDINA

00:56:48

5 286 VIRGINIA APARECIDA RIBEIRO F 46 F4549 S  - LEOPOLDINA 00:58:25

10/03/2024 - 16:36:38

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

FAIXA ETARIA - 8KM       FEM



6 231 MONIQUE AZEVEDO DE PAULA F 49 F4549 S AVULSO - 
LEOPOLDINA

01:00:31

7 65 ELIZAN CORADINE F 46 F4549 S AVULSO - 
LEOPOLDINA

01:02:24

8 266 ROSIANA VIEIRA DA SILVA RUBACK F 47 F4549 S  - LEOPOLDINA 01:06:07
9 181 LUCIANA APARECIDA RIBEIRO F 46 F4549 S  - LEOPOLDINA 01:06:44

10 236 PATRICIA DE OLIVEIRA COSTA F 46 F4549 S  - LEOPOLDINA 01:08:04
11 155 KATIASILENE DE JESUS DE MATOS F 48 F4549 S AZAMIGASDAFE - 

LEOPOLDINA
01:10:26

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 16 ANDREA GUEDES MARTINS F 53 F5054 S LEOPOLDINA 00:45:20
2 185 LUCIENE CIRINO DONATI DE MADEIROS F 52 F5054 S  - LEOPOLDINA 00:46:58
3 126 JANAINA BARBARA DE SA F 51 F5054 S  - RIO DE JANEIRO 00:48:07
4 85 FERNANDA VIVEIROS F 52 F5054 S RBTEAM - 

LEOPOLDINA
00:52:53

5 51 DILMA ADAIR SOUZA RIOS F 53 F5054 S @ELASQUECORREM - 
CATAGUASES 

00:57:06

6 34 CLAUDIA APARECIDA VALVERDE DE 
CARVALHO

F 50 F5054 S LEOPOLDINA 00:58:27

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 201 MARCIA ELAINE DE J.R IGLESIAS F 56 F5559 S  - CATAGUASES 00:50:18
2 114 ISABEL CRISTINA DA SILVA CRISTINA F 58 F5559 S @AZAMIGASDAFE - 

LEOPOLDINA
00:50:58

3 283 VANDA LUCIA MONTAN F 56 F5559 S  - LEOPOLDINA 00:51:50
4 157 KRISSANTY DA SILVA FOURAKIS CANDIDO F 55 F5559 S ELAS QUE CORREM - 

CATAGUASES
01:02:13

5 113 IRMGARD SOMMER MEISTERLIN F 58 F5559 S AMIGAS DA FE - 
LEOPOLDINA

01:06:35

6 59 ELFRIDE SOMMER MARCON F 55 F5559 S AZAMIGAS DA FE  - 
LEOPOLDINA

01:08:06

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 37 CLEONICE DO CARMO CESARINO SALES F 63 F6064 S JUIZ DE FORA 00:49:24
2 177 LOURDES TEREZINHA DA SILVA F 62 F6064 S AZAMIGAS DA FE  - 

LEOPOLDINA
01:08:04

10/03/2024 - 16:36:38

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

FAIXA ETARIA - 8KM       FEM



FEMININO DE 65 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 79 FATIMA ARCHETTI F 67 F6599 S RB TEAM - 
LEOPOLDINA

00:46:55

2 220 MARISTELA PEIXOTO SANTOS DE LIMA F 66 F6599 S A/G-2011 - 
CATAGUASES

00:48:32

10/03/2024 - 16:36:38

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

FAIXA ETARIA - 8KM       FEM



MASCULINO DE 08 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 293 WELINGTON RODRIGUES ALVES JANUARIO M 16 M0819 S  - ARGIRITA 00:46:32
2 105 HEITOR BAQUEIRO PROCACI M 13 M0819 S  - LEOPOLDINA 00:48:41
3 187 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA SANTOS M 16 M0819 S  - LEOPOLDINA 00:48:50

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 228 MIGUEL SAMOR NETO M 23 M2024 S PACHECO RUNNING  - 
UBA

00:29:48

2 287 VITOR HUGO GERMANO DOS SANTOS M 23 M2024 S DRGFIT  - 
MIRADOURO

00:34:51

3 260 RIKELMY ALMIDA SANTOS M 23 M2024 S RB TEAM - 
LEOPOLDINA

00:36:07

4 41 CRISAN DA SILVA BENEVENUTO M 23 M2024 S JUIZ DE FORA 00:38:40
5 133 JOAO LUIZ COSTA DOS SANTOS M 24 M2024 S RBTEAM - 

LEOPOLDINA
00:40:49

6 137 JONNAS ESTOLANO M 21 M2024 S RB TEAM  - 
LEOPOLDINA

00:42:00

7 131 JOAO ALEXANDRE MARANHA COSTA REIS M 23 M2024 S  - LEOPOLDINA 00:54:26
8 75 FABIO HENRIQUE RESENDE FAJARDO M 24 M2024 S  - LEOPOLDINA 00:56:52
9 299 YAN MONTEIRO BEDIM M 20 M2024 S AVULSO 00:59:55

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 91 CRISTIAN OLIVEIRA M 29 M2529 S 00:35:51
2 298 YAN ANTUNES MOREIRA M 29 M2529 S  - LEOPOLDINA 00:37:03
3 295 WERICKSON FERNANDES DUARTE M 29 M2529 S AVULSO - 

LEOPOLDINA
00:37:08

4 188 LUIZ CLAUDIO SILVA RANGEL M 28 M2529 S AVULSO - 
LEOPOLDINA

00:39:23

5 6 ALEXANDRE DE OLIVEIRA VARGA FILHO M 27 M2529 S CATAGUASES 00:39:45
6 223 MAURICIO PIMENTEL M 29 M2529 S  - LEOPOLDINA 00:39:54
7 134 JOAO OTAVIO DE PAIVA FERREIRA M 25 M2529 S  - LEOPOLDINA 00:41:09
8 238 PATRICK MARINHO MEDEIROS M 27 M2529 S  - LEOPOLDINA 00:42:16
9 263 ROGGER DA SILVA MORAIS M 29 M2529 S CROSS MAMMOTH - 

LEOPOLDINA
00:42:44

10 261 RODRIGO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR M 29 M2529 S AVULSO - DONA 
EUZEBIA

00:44:18

10/03/2024 - 16:36:18

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

FAIXA ETARIA - 8KM       MASC



11 136 JOAO PEDRO FERRAZ BARRETO M 25 M2529 S AVULSO 00:44:39
12 82 HIAGO JOSE REIS M 26 M2529 S 00:45:01
13 103 GUSTAVO BARROSO VIANA M 29 M2529 S  - LEOPOLDINA 00:46:27
14 119 IVAMAR RODRIGUES COELHO JUNIOR M 26 M2529 S  - CATAGUASES 00:49:23
15 290 WALLACY DE PAULA SILVA M 29 M2529 S SOMOS HBI - 

LEOPOLDINA 
00:49:28

16 109 HUEDER LUIS DE OLIVEIRA CORREA M 28 M2529 S  - LEOPOLDINA 00:50:03
17 221 MATEUS VALVERDE NETTO M 28 M2529 S  - LEOPOLDINA 00:57:01
18 222 MATHEUS FERREIRA DE LIMA M 28 M2529 S  - MURIAE 01:01:59

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 296 WILLIAM ROZENDO DA SILVA M 31 M3034 S WT RUNNING - 
MURIAE

00:32:36

2 48 DAVI VERISSIMO ARAUJO DA SILVA M 32 M3034 S PEGASUS 00:35:35
3 180 LUCAS FERRARI FARIA M 33 M3034 S RB TEAM  - 

LEOPOLDINA
00:36:37

4 107 HIGOR DA SILVA FRANCLIN M 30 M3034 S  - LEOPOLDINA 00:38:44
5 111 IGOR CAMPANHA PENGO M 34 M3034 S  - LEOPOLDINA 00:39:53
6 26 BRUNO DE OLIVEIRA GOMES M 30 M3034 S AVULSO 00:41:13
7 259 RICARTT AVILA DE MELO MONTAN M 32 M3034 S  - LEOPOLDINA 00:41:17
8 25 BRUNO ABRAHIM M 31 M3034 S LEOPOLDINA 00:46:26
9 258 RICARDO DA SILVA BUONINCONTRO M 33 M3034 S  - LEOPOLDINA 00:49:15

10 294 WENDERSON HENRIQUE DE SOUZA MATOS M 31 M3034 S  - LARANJAL 00:49:28
11 179 LUCAS BARBOSA ESTEVES M 34 M3034 S  - LEOPOLDINA 00:55:02
12 130 JEFFERSON LUIZ DE BRITTO M 34 M3034 S TEAMBRITTO 

ASSESSORIA  - JUIZ DE 
FORA

01:01:23

13 110 HUGO VIANA M 33 M3034 S RB - LARANJAL 01:01:24

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 203 MARCUS VINICIUS DE SOUZA SILVA M 36 M3539 S  - CATAGUASES 00:29:36
2 264 RONILSON LIBANIO DOMINGOS M 35 M3539 S COACH WENGLEY - 

PORTO FIRME
00:30:22

3 145 JUBER ALVES MACEDO M 38 M3539 S RB TEAN - 
LEOPOLDINA

00:33:07

4 7 ALEXSANDRO GOMES PIMENTEL FREITAS M 36 M3539 S DRGFITMIRADOURO 00:33:57
5 54 DYEGO PIMENTEL DE OLIVEIRA NETTO M 35 M3539 S  - LEOPOLDINA 00:39:23
6 135 JOAO PAULO PEREIRA DE ARAUJO M 37 M3539 S  - LEOPOLDINA 00:39:50
7 281 THOMAZ DAVID NOBREGA M 35 M3539 S  - CATAGUASES 00:41:07

10/03/2024 - 16:36:18

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

FAIXA ETARIA - 8KM       MASC



8 163 LEODI OLIVEIRA GOTARDO M 37 M3539 S  - LEOPOLDINA 00:41:26
9 249 RAFAEL SENRA BARROS M 35 M3539 S  - LEOPOLDINA 00:47:00

10 245 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES ALVIM M 36 M3539 S  - LEOPOLDINA 00:50:08
11 22 BERNARDO JUNQUEIRA E RENO GUEDES M 36 M3539 S LEOPOLDINA 00:52:25
12 101 GLAUCIO DE MELO FREITAS IENNACO M 35 M3539 S  - LEOPOLDINA 01:01:22

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 152 JULIERME DE SOUZA CARVALHO M 42 M4044 S FUNCIONAL DOS 
GUERREIROS  - 
LEOPOLDINA 

00:39:41

2 197 MARCELO BEDIM BATISTA M 41 M4044 S RBTEAM  - 
LEOPOLDINA

00:42:43

3 255 RAUL RODRIGUES ZAMBONI M 40 M4044 S  - LEOPOLDINA 00:45:11
4 36 CLAYTON BETTO SALES M 41 M4044 S LEOPOLDINA 00:48:36
5 32 CARLOS ANDRE SILVA RIBEIRO M 44 M4044 S BELO HORIZONTE 00:51:23
6 250 RAFAEL SPORCK DA COSTA M 42 M4044 S RB TEAM - 

LEOPOLDINA
00:54:38

7 279 THIAGO GALITO BARBOSA M 42 M4044 S  - LEOPOLDINA 00:55:49
8 129 JEDAIAS SILVA VALERIO M 41 M4044 S  - LEOPOLDINA 00:58:33
9 242 PAULO CESAR SIMOES MENDONCA JUNIOR M 40 M4044 S AVULSO 01:01:20

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 254 RAUL CASSIANO PINTO NETO M 49 M4549 S  - JUIZ DE FORA 00:31:53
2 132 JOAO BATISTA MARCELINO M 49 M4549 S NATIVOS 00:32:39
3 57 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 45 M4549 S WT RUNNING - 

MURIAE
00:33:04

4 5 ALEX DA SILVA TEMOTEO M 47 M4549 S LEOPOLDINA 00:38:44
5 3 ALDAIR DIAS DE OLIVEIRA M 46 M4549 S FUNCIONAL 00:44:28
6 87 FLAVIO PROCACI MORAES M 49 M4549 S AVULSO - 

LEOPOLDINA
00:48:42

7 78 FABRICIO DUTRA FAJARDO M 46 M4549 S  - LEOPOLDINA 00:56:54

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 106 HELIO GONCALVES DE SOUZA M 50 M5054 S NATIVOS 00:30:30
2 199 MARCELO LUIZ DA SILVA M 50 M5054 S  - JUIZ DE FORA 00:36:03
3 122 IVO GERALDO VARDIERO M 53 M5054 S MURIAE CORRE 

COMIGO - MURIAE
00:36:45

10/03/2024 - 16:36:18

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

FAIXA ETARIA - 8KM       MASC



4 282 VALDIR JOSE DE OLIVEIRA M 51 M5054 S DRGFIT - 
MIRADOURO

00:37:32

5 191 MAICON SUZANO PONTES M 50 M5054 S  - LEOPOLDINA 00:39:27
6 198 MARCELO DE MEDEIROS FERREIRA M 53 M5054 S  - LEOPOLDINA 00:47:38

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 138 JORGE SILVIANO GERVASIO M 58 M5559 S DONORUNNERS 00:33:31
2 90 FRANCISCO LUIZ NERY VARDIERO M 56 M5559 S  - MURIAE 00:37:02
3 246 PEDRO PAULO COSTA ALBUQUERQUE M 57 M5559 S  - LEOPOLDINA 00:51:08
4 1 ADILSON RIBEIRO JUNIOR M 59 M5559 S JUIZ DE FORA 00:58:34
5 71 EVANDRO ESTEVES NOGUEIRA M 59 M5559 S  - LEOPOLDINA 01:02:35

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 265 ROSEMBERG FAJARDO ROCHA M 61 M6064 S RB TEAM - 
LEOPOLDINA

00:33:39

2 42 CLOVES B MACHADO M 63 M6064 S LEOPOLDINA 00:37:12
3 124 JACI OCIMAR VARGAS M 61 M6064 S NATIVOS 00:39:16
4 142 JOSE CLAUDIO PEREIRA DA SILVA M 61 M6064 S PREFEITURA 

MUNICIPAL SJB  - SAO 
JOAO DA BARRA

00:42:26

5 262 ROGERIO CORTES BOTELHO M 63 M6064 S  - LEOPOLDINA 00:49:42
6 86 FERNANDO RODRIGUES M 62 M6064 S RBTEAM - 

LEOPOLDINA
01:02:01

MASCULINO DE 65 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 270 SEBASTIAO JOSE DE SOUZA M 65 M6599 S CANINANA - SAO 
JOAO DEL REI

00:35:37

2 55 EDILSON PINHEIRO MELO M 66 M6599 S RBTEAM - 
LEOPOLDINA

00:37:46

3 140 JOSE AUGUSTO LIMA M 68 M6599 S AVULSO - 
LEOPOLDINA

00:40:28

4 247 PEDRO PAULO PACHECO M 72 M6599 S PREFEITURA 
MUNICIPAL SJB  - SAO 

JOAO DA BARRA

00:48:51

5 225 MESSIAS DINIZ M 67 M6599 S  - NITEROI 00:50:07
6 192 MANOEL FRANKLIN RODRIGUES M 66 M6599 S DONARUNNERS 00:50:52

10/03/2024 - 16:36:18

CORRIDA PRINCESA LEOPOLDINA

FAIXA ETARIA - 8KM       MASC
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